― 1 ―

2021年７月15日

各  位

会 社 名 東  海 運 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 長 島 康 雄

（コード番号：9380  東証第一部）

問合せ先 企 画 管 理 部 長 永 山 賢 一

（ TEL. 03-6221-2201）

人事異動に関するお知らせ

2021年７月15日開催の当社取締役会において、下記のとおり、2021年７月 15日付の人事異動を決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

氏名 新役職名 旧役職名

川口 泰広 － 上席執行役員

中部事業部長委嘱

上席執行役員

近畿港運株式会社出向

（代表取締役社長）

櫻井 龍雄 － 執行役員

近畿港運株式会社出向

執行役員

中部事業部長委嘱

以上